（不論其是否為永久變動），而包銷商合理認為該等變動現時或將

會對公開發售之成功進行構成重大不利影響；

(iii) 本地、國家或國際證券市場情況或貨幣匯率或外匯管制出現任何

重大變動（不論其是否為永久變動），而包銷商合理認為該等變動

現時或將會對公開發售之成功進行構成重大不利影響，或導致進

行公開發售屬不切實可行或不適當或不智；

(iv) 於最後終止時限前任何時間，由於特殊金融情況或任何其他原因，

導致聯交所整體禁止或暫停股份或證券買賣或對股份或證券買賣

施加重大限制；或

(b) 包銷商得悉本公司於任何重大方面違反包銷協議所載之任何保證；

(c) 於包銷協議日期或之後並於最後終止時限之前發生之任何事件或出現

之任何事宜，而倘該等事件或事宜於包銷協議日期之前發生或出現將

會導致任何有關聲明、保證及承諾在任何重大方面失實或不正確，而包

銷商全權認為將對本集團整體財務狀況或業務構成重大不利影響；

董 事 會 函 件

– 22 –

(d) 本集團整體事務、管理、業務、股東權益或財務或營業狀況出現重大不

利變動，而包銷商全權認為對公開發售之成功進行構成重大不利影響；

或

(e) 董事會成員出現任何變動，而包銷商合理認為可能影響本公司管理及

整體事務；

隨後及於任何有關情況下，包銷商可於最後終止時限前透過向本公司發出書面通

知的方式終止包銷協議，而毋須對本公司承擔任何責任。

終止包銷協議將不影響任何訂約方因其他訂約方於有關撤銷或終止前違約

而享有之任何權利。

倘包銷商根據包銷協議條款向本公司發出終止通知，則包銷商於包銷協議項

下所有責任將會終止，訂約方不得就包銷協議所產生或有關包銷協議之任何事項

或事宜向任何其他訂約方提出任何索償。倘包銷商行使其權利終止包銷協議，則

公開發售將不會進行。

買賣股份之風險警告

公開發售之完成須待下文於「公開發售的條件」分節所載之條件獲達成後方

可作實。公開發售亦受限於包銷商並無根據包銷協議之條款終止該協議。因此，

公開發售不一定會進行。

自本通函日期起至公開發售所有條件獲達成當日止之任何股份買賣將承受

公開發售可能不會成為無條件或可能不會進行之風險。股東及其他擬買賣股份之

人士務請諮詢其本身專業顧問之意見。

董 事 會 函 件

– 23 –

本公司之股權架構

下表基於本公司於最後實際可行日期可能出現之股權架構及於公開發售完

成後之可能變動（假設本公司股權架構於最後實際可行日期至公開發售完成期間

概無其他變動）：

(ii)緊隨公開發售完成後

(i)於最後實際可行日期

(a)假設所有合資格股東

根據公開發售悉數承購發售股份

(b)假設概無合資格股東

（不包括包銷商）

根據公開發售承購發售股份

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

包銷商（附註１） 400,000,000 30.46 450,000,000 30.46 564,136,774 38.19

公眾股東 913,094,192 69.54 1,027,230,966 69.54 913,094,192 61.81

總計 1,313,094,192 100.00 1,477,230,966 100.00 1,477,230,966 100.00

附註：

1. 中國核工業建設集團有限公司因持有中核投資有限公司之100%權益而被視為於
400,000,000股股份中擁有權益，而中核投資有限公司被視為於包銷商（為其全資附
屬公司）持有之 400,000,000股股份中擁有權益。

緊接最後實際可行日期前過往十二個月內之集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前過往十二個月內曾進行之集資活動如下：

公告日期 事件 概約所得款項淨額

公告所述所得款項

淨額之擬定用途

所得款項

淨額之實際用途╱備註

二零一七年六月九日

及二零一七年

六月十二日

按每股港幣 1.01元

配售 180,000,000股

股份

約港幣179,100,000元 用作償還銀行貸款、

補充本公司間接

全資附屬公司之

註冊資金及一般

營運資金

港幣50,000,000元用於償還銀行貸

款；港幣 110,000,000元用於補

充一間間接全資附屬公司之註

冊資本；及約港幣 6,000,000元

用作一般營運資金。餘額約

港幣13,100,000元將於二零一八年

五月前用作償還貸款利息及其他

經營開支。

董 事 會 函 件

– 24 –

除上文披露者外，本公司於緊接最後實際可行日期前過往十二個月內概無進

行任何集資活動。

進行公開發售之理由及所得款項用途

本集團主要從事融資業務；太陽能發電業務；有關光伏發電廠之設計及諮詢